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Sinumedin, aerozol do nosa, 15 ml
 

Cena: 19,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka (1,5mg+2,5mg)/ml

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Sinumedin to lek, który jest stosowany w nieżytach nosa i zatok, a także przy alergii. Substancje czynne zawarte w preparacie działają
przeciwhistaminowo i przeciwalergicznie (mepiramina) oraz zmniejszają przekrwienie błony śluzowej i udrażniają nos, jak również ujścia
zatok przynosowych (fenylefryna), dzięki czemu ułatwia oddychanie. Dodatkowo substancja pomocnicza- chlorek cetalkoniowy ma
właściwości przeciwbakteryjne. Jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia. Niewielkie, wygodne do
przenoszenia opakowanie pozwala na stosowanie roztworu w dowolnym czasie i w dowolnym miejscu.

Wskazania

Lek Sinumedin stosuje się  w leczeniu nieżytu nosa (katar) w zapaleniu błony śluzowej nosa, w tym nieżytu występującego w przypadku:

alergii,
zapalenia zatok. 
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Skład

1 ml areozolu do nosa zawiera:

substancje czynne: mepiraminy maleinianu 1,5 mg, fenylefryny chlorowodorku 2,5 mg,
substancje pomocnicze: glicerol, sodu chlorek, cetalkoniowy chlorek, metylu parahydroksybenzoesan, propylu
parahydroksybenzoesan, polisorbat 20, woda oczyszczona.

 

Działanie

 Lek łagodzi katar, udrażnia nos i ujścia zatok przynosowych, ułatwia oddychanie, działa przeciwbakteryjnie.

 

Dawkowanie

Dzieci powyżej 6 lat i dorośli: 2 dawki do każdego przewodu nosowego co 4 do 6 godzin.
Lek podaje się donosowo.
Nie należy stosować leku częściej niż 5 razy na dobę ani dłużej niż przez 3 dni.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Produktu nie należy stosować u dzieci poniżej 6 lat i u osób chorych na astmę lub nieżyt nosa wysychający.
Produktu nie należy stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.

 

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Po zastosowaniu leku mogą wystąpić: tachykardia, kołatanie serca, arytmia, ból głowy, zawroty głowy, senność, uspokojenie,
bezsenność, osłabienie, biegunka, nudności, zaparcia, nadciśnienie, podrażnienie i przekrwienie błony śluzowej nosa, suchość
błon śluzowych.

Interakcje

Jeśli pacjent stosuje którykolwiek z wymienionych poniżej leków, może zaistnieć konieczność zmiany dawki lub przerwania leczenia:

barbiturany, środki nasenne i uspokajające, atropina, trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne (imipramina, opipramol,
amitryptylina, doksepina, mianseryna) – Sinumedin może nasilać ich działanie,
niektóre β-adrenolityki, takie jak esmolol, mogą nasilać działanie fenylefryny składnika  Sinumedin, co może powodować u
niektórych pacjentów wystąpienie ciężkiego nadciśnienia,
inhibitory monoaminooksydazy takie jak selegilina, moklobemid, amiflamina przedłużają i nasilają działanie leku Sinumedin.

 

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Sinumedin należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą jeśli:
pacjent jest dzieckiem, lub osoba w podeszłym wieku,
gdy pacjent ma choroby alergiczne, lub nieżyt nosa wysychający,
jeśli występuje niewydolność serca, nadciśnienie tętnicze, cukrzyca, guz chromochłonny, nadczynność tarczycy,
przerost gruczołu krokowego, 
jeżeli pacjent ma jaskrę z wąskim kątem przesączania oraz gdy pacjent przyjmował leki stosowane w leczeniu depresji,
zwane inhibitorami monoaminooksydazy (selegilina, moklobemid, amiflamina), lek Sinumedin można zastosować
dopiero po upływie co najmniej 14 dni od przerwania terapii tymi lekami, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Sinumedin z jedzeniem, piciem i alkoholem

Lek Sinumedin można stosować niezależnie od jedzenia i picia.
Lek Sinumedin może nasilać działanie alkoholu.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza przed zastosowaniem tego leku.
Leku Sinumedin nie wolno stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn

Lek Sinumedin wywiera niewielki lub umiarkowany wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
Należy zachować ostrożność.

Lek Sinumedin zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan

Lek może powodować reakcje alergiczne (możliwe reakcje typu późnego). 
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Lek może powodować niewielkie podrażnienie skóry, oczu i błon śluzowych.
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